

ÅRSKURS 2



40
DAGER

MED BIBELEN

DET GAMLE
TESTAMENTET

DET NYE
TESTAMENTET

DOGMATIKK &
APOLOGETIKK

ETIKK &
KIRKEHISTORIE

HAR DU LYST TIL Å FÅ EN BEDRE BIBELKUNNSKAP OG SE NOEN AV DE STORE LINJENE I BIBELEN?



På kurset vil det bli lagt til rette for at den enkelte skal få

- En dypere kunnskap om Ordet
- En dypere erfaring av Guds nærvær

Hensikten er å gi deg noe for tro og tanke som kan styrke og forvandle deg og utruste deg bedre til tjeneste for Gud.

Du har nå en sjanse til å bli bedre kjent med den sammenhengende Bibelen ble skrevet inn i! På kurset «40 dager med Bibelen» kan du treffe andre og sammen kan dere gjøre et dypdykk i verdens mest leste bok.

Dette året kan åpne opp noe av Bibelens mangfold og gi et avbrekk fra livet som vi av og til føler bare fyker forbi oss. Dette er din mulighet til å gjennomføre en spennende bibelskole.



HVEM KAN SØKE?

Årskurs 2 «40 dager med Bibelen» er et påbygningskurs til årskurs 1 «utrustet til liv og tjeneste». For å gå dette andre året er det derfor en forutsetning at du tidligere har gått kurs 1. *)

*) Dersom søker kan «påvise» opplæring som tilsvarer årskurs 1, kan dette kravet fravikes.



Det andre studieåret har samme mål som første året, nemlig å utruste den enkelte til liv og tjeneste gjennom en dypere og personlig erfaring av Guds nærhet. Forskjellen er at dette gjøres primært ved å legge til rette for en dypere kunnskap om Bibelen. Dette gir føringer for undervisningen, selvstudiet og hvordan gruppetiden brukes.

DAGSPROGRAM:

09:00 - 09:45	Lovsang / tilbedelse
10:00 - 11:45	Undervisning
11:45 - 12:30	Lunsj
12:30 - 13:15	Undervisning
13:15 - 14:00	Selvstudie/-refleksjon/forbønn
14:00 - 15:00	Grupper



HISTORIE

Ideen til 40 dager kom opp i 2001. Ledere i Kristiansand Frikirke så behovet for grundigere utrustning av medarbeidere, samtidig opplevde Espen Sødal i Hånes Frikirke under en lengre sykdomsperiode at Gud talte til ham om et 40 dagers kurs for utrustning til liv og tjeneste. I samarbeid startet disse utformingene av staben og innholdet i kurset høsten 2002, og første kurs startet opp høsten 2003.

I 2020 ble årskurs 2 – et dypdykk i Bibelen - etablert og dette gir et tilbud om mer inngående bibelkunnskap til de som allerede har fullført årskurs 1.

TILHØRIGHET

40 dager er utviklet og eies av Frikirken. Allikevel har 40 dager alltid hatt et økumenisk fokus og vi gleder oss over at både deltakere, undervisere og stabsmedlemmer kommer fra ulike kirkesamfunn. Vi ønsker å la deltakerne bli kjent med bredden i kirkelandskapet, både gjennom undervisning og varierte uttrykk i tilbedelse.

WWW.40DAGER.NO | 40DAGER@GMAIL.COM

